



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16062021-227652
CG-DL-E-16062021-227652

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2180]
No. 2180]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 16, 2021/ज्येष्ठ 26, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 16, 2021/JYAISHTHA 26, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 जून, 2021

का.आ. 2344(अ).—"३(डी)" पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत ३(डी) राजपत्र अधिसूचना संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ जिसे २७ फरवरी २०२१ को समाचार पत्र "सिक्किम रिपोर्टर" और "हमरो प्रजाशक्ति" में प्रकाशित किया गया था "मौजूदा खिंचाव के पुनः संरेखण (ग्रीनफील्ड संरेखण) के रूप में पक्की कंधे के साथ 2-लेन विशिष्टता सड़क का निर्माण सिक्किम राज्य में ईपीसी मोड पर एसएआरडीपी-एनई चरण "ए" के तहत एनएच-510 (किमी 58.840 से किमी 75.000 तक डिजाइन श्रृंखला) लेगशिप से ग्यालशिंग के बीच. कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाये गए मानी जानी चाहिए।

२. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन।

३. उक्त अधिसूचना में १ भूखंड के भूमि के प्रकार में परिवर्तन।

४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखंडों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन।

५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

सिक्किम राज्य में पश्चिम जिले में किमी ५८.८४० से किमी ७५.००० एनएच-५१० (जिला कलेक्ट्रेट, पश्चिम सिक्किम) तक की भूमि के खंड में एनएच-५१० गिरने वाली संरचनाओं के साथ या बिना अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

“३ (डी)” राजपत्र पर शुद्धिपत्र अधिसूचना असर क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत

३ (डी) राजपत्र अधिसूचना क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ को समाचार पत्र "सिक्किम रिपोर्टर" और "हमरो प्रजाशक्ति" में दिनांक २७ फरवरी २०२१ को प्रकाशित किया गया था। कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है।

निम्नलिखित ६४ भूखंडों को उक्त अधिसूचना में "हटाया गया" माना जाना चाहिए।

क्रमांक	"3 (डी)" राजपत्र अधिसू चना के अनुसार क्रमांक	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	भूमि की श्रेणी "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	ग्राम का नाम "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	टिप्पणी
१	४२०	९२/११९१	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
२	४२१	९२/११९१	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
३	४२३	९४	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
४	३७६	१०४	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
५	४०६	१६०	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
६	४०४	१५८	प्राइवेट	रंगसांग	हटाए गए
७	११२	२५१	प्राइवेट	लोअर बेरमिओक	हटाए गए
८	११३	२५१	प्राइवेट	लोअर बेरमिओक	हटाए गए
९	११५	२५२	प्राइवेट	लोअर बेरमिओक	हटाए गए
१०	१६८	२६७	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
११	१७०	२६९	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१२	१८४	३६२	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१३	१९२	३९९	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१४	१९४	४००	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए

१५	२००	४९१	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१६	२१३	५२४	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१७	२२५	५३९/२४२०	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१८	२४९	५७८/२५६६	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
१९	२५३	६३७	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२०	२८३	८९९	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२१	३०५	९११	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२२	२७८	८९६	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२३	२९१	९०१/२७४०	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२४	२७४	८९२/२७३१	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२५	२८९	९०१	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२६	२९३	९०२/२७७७	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२७	२७१	८९१	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२८	२६८	८९०	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
२९	१७७	२७४	प्राइवेट	लोअर मार्तम	हटाए गए
३०	७१	१२९६	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३१	६९	१२९५	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए

३२	७०	१२९५	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३३	७४	१३०१	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३४	७५	१३०१	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३५	५४	१२४४	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३६	८४	१३८१	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३७	९२	१४०७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३८	४८	१२०२	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
३९	४५	११९७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४०	४६	११९७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४१	३८	१०९५	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४२	३७	१०९५	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४३	३३	१०८८	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४४	२७	१०८३	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४५	२५	१०८२	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४६	२२	१०७७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४७	२३	१०७८	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
४८	१६	१०६९/२३०४	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए

४९	११	१०२९	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५०	१२	१०२९	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५१	९	१०२८	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५२	१०	१०२८	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५३	७	१०२७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५४	८	१०२७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५५	५	१०२०	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५६	६	१०२०	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५७	१०१	७	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५८	४१	११	प्राइवेट	ही गाओं	हटाए गए
५९	३६८	७७१	प्राइवेट	लोअर सापुंग	हटाए गए
६०	३६१	७६४	प्राइवेट	लोअर सापुंग	हटाए गए
६१	३६२	७६४	प्राइवेट	लोअर सापुंग	हटाए गए
६२	१९	३७	प्राइवेट	बरफोक	हटाए गए
६३	५६	२	प्राइवेट	चिंगथांग	हटाए गए
६४	५७	२	प्राइवेट	चिंगथांग	हटाए गए

३ (डी) राजपत्र अधिसूचना क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ में एक भूखंड का क्षेत्रफल परिवर्तित किया गया है। संशोधित भूमि विवरण निम्नानुसार पढ़ा जाना है:—

प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन					
क्रमांक	क्रमांक "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	ग्राम का नाम "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	" 3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार क्षेत्रफल (हैक्टर)	संशोधित क्षेत्रफल (हैक्टर)
१	४१५	८७/९५६	रंगसांग	०.११४	०.१४४

३ (डी) राजपत्र अधिसूचना क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ में एक भूखंड की भूमि का प्रकार परिवर्तित किया जाता है। संशोधित भूमि विवरण निम्नानुसार पढ़ा जाना है:—

भूमि के प्रकार के संबंध में परिवर्तन					
क्रमांक	क्रमांक "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	3(डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार भूमि का प्रकार	सही भूमि का प्रकार	ब्लॉक का नाम
१	१६	३६	निजी	सरकारी	बरफोक

३(डी) राजपत्र अधिसूचना क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम को परिवर्तित/सुधारा गया है। संशोधित भूमि विवरण निम्नानुसार पढ़ा जाना है: -

भूमि स्वामी के नाम के संबंध में परिवर्तन					
क्रमांक	क्रमांक "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	3 डी राजपत्र अधिसूचना के अनुसार नाम	भूमि मालिक का सही नाम	ब्लॉक का नाम
१	२२	५४५/७२८७	दिल बहादुर सुब्बा	दल बीर लिंगू	लुंगज़िक
२	४४	६५	हरका बहादुर गुरंग	कुल बहादुर गुरंग पुत्र प्रभु राम गुरंग	बरफोक
३	४५	६५	हरका बहादुर गुरंग	कुल बहादुर गुरंग पुत्र प्रभु राम गुरंग	बरफोक

४	२३	४१	आयता माया लिंबू	फिप मान लिम्बू पुत्र लान बीर लिम्बू	बरफोक
५	२४	४१	आयता माया लिंबू	फिप मान लिम्बू पुत्र लान बीर लिम्बू	बरफोक
६	३५६	७०	डाकमन गुरुंग	नंद कुमार गुरुंग	पेचेरेक
७	३५७	७०	डाकमन गुरुंग	नंद कुमार गुरुंग	पेचेरेक
८	११०	२४९	लक्ष्मण शर्मा	लक्ष्मण शर्मा	बेरमिओक
९	१११	२४९	लक्ष्मण शर्मा	लक्ष्मण शर्मा	बेरमिओक
१०	१२०	२६०	लक्ष्मण शर्मा	लक्ष्मण शर्मा	बेरमिओक
११	१२१	२६०	लक्ष्मण शर्मा	लक्ष्मण शर्मा	बेरमिओक
१२	७८	१३०९ /२६७३	प्रेम सिंह	प्रेम सिंह लिंबू	ही
१३	६४	१२८५	ल्हा त्शेरिंग लेपचा	ला त्शेरिंग लेपचा	ही
१४	६६	१२८९	सुक बहादुर लिंबू	सुक मान लिंबू	ही

३ (डी) राजपत्र अधिसूचना क्रमांक ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन किया जाता है। सही भूमिविवरण निम्नानुसार पढ़ा जाना है:

प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन					
क्रमांक	क्रमांक "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	3 डी राजपत्र अधिसूचना के अनुसार ब्लॉक/गांव	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार	3 (डी)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार क्षेत्रफल.)	सही प्लॉट नं
१	३	लेगशिप बाजार	७३९/७९७	०.०१६७२	प्लॉट संख्या ७३९/७९७ के स्थान पर ७३९,७९७ पढ़ा जाए

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

३(डी) पर शुद्धिपत्र - राजपत्र अधिसूचना असर संख्या ८५५ (ई) दिनांक २२ फरवरी २०२१ पैकेज-V के तहत कुछ निम्नलिखित सुधारों को शामिल किया जाना है। १. उक्त अधिसूचना में ६४ भूखंडों को हटाई गई मानी जानी चाहिए। २. उक्त अधिसूचना में १ प्लॉट के क्षेत्रफल के संबंध में परिवर्तन। ३. उक्त अधिसूचना में भूमि के प्रकार में १ भूखंड के संबंध में परिवर्तन। ४. उक्त अधिसूचना में १४ भूखण्डों के भू-स्वामियों के नाम के संबंध में परिवर्तन। ५. उक्त अधिसूचना में प्लॉट संख्या के संबंध में परिवर्तन।

[फा. सं. NHIDCL/PMU/Gyalshing/NH-510/L-G/PKG-V/2020-21/3D Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th June, 2021

S.O. 2344(E).—3(D) Gazette Notification vide S.O. No. 855(E) dated 22nd Feb. 2021 was published in Newspaper "Sikkim Reporter" and "Hamro Prajashkti" on dated 27th Feb 2021 for the work "**Construction of 2-lane Specification Road with Paved Shoulder as Re-alignment (Greenfield Alignment) of Existing Stretch between Legship to Gyalshing of NH-510 (Design Chainage from Km 58.840 to Km 75.000) under SARDP-NE Phase "A" on EPC Mode in the State of Sikkim-(Package-V)**". Some corrections are to be incorporated.

1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted.
2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification.

3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification.
4. Change with respect to Name of Land owners of 14 plots in the said notification.
5. Change with respect to plot number in the said notification.

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-510 in the stretch of land from Km 58.840 to Km 75.000 NH-510 (District Collectorate, West Sikkim) in the district of WEST DISTRICT in the state of SIKKIM.

Corrigendum over “3(D)”-Gazette Notification Bearing S.O. No. 855(E) dated 22nd Feb 2021 under Package-V.

3(D) Gazette Notification vide S.O. No. 855(E) dated 22nd Feb. 2021 was published in Newspaper “Sikkim Reporter” and “Hamro Prajashkti” on dated 27th Feb 2021. Some following corrections are to be incorporated as follows.

- Following 64 Nos. of plots in the said notification should be treated as “deleted”.

Sl.No.	Sl. No as per “3(D)” Gazette Notification	Plot No./Survey No. as per “3(D)” Gazette Notification	Land type as per “3(D)” Gazette Notification	Name of Village as per “3(D)” Gazette Notification	Remarks
1	420	92/1191	Private	RANG SANG	Deleted
2	421	92/1191	Private	RANG SANG	Deleted
3	423	94	Private	RANG SANG	Deleted
4	376	104	Private	RANG SANG	Deleted
5	406	160	Private	RANG SANG	Deleted
6	404	158	Private	RANG SANG	Deleted
7	112	251	Private	LOWER BERMIOK	Deleted
8	113	251	Private	LOWER BERMIOK	Deleted
9	115	252	Private	LOWER BERMIOK	Deleted
10	168	267	Private	LOWER MARTAM	Deleted
11	170	269	Private	LOWER MARTAM	Deleted
12	184	362	Private	LOWER MARTAM	Deleted
13	192	399	Private	LOWER MARTAM	Deleted
14	194	400	Private	LOWER MARTAM	Deleted
15	200	491	Private	LOWER MARTAM	Deleted
16	213	524	Private	LOWER MARTAM	Deleted
17	225	539/2420	Private	LOWER MARTAM	Deleted

18	249	578/2566	Private	LOWER MARTAM	Deleted
19	253	637	Private	LOWER MARTAM	Deleted
20	283	899	Private	LOWER MARTAM	Deleted
21	305	911	Private	LOWER MARTAM	Deleted
22	278	896	Private	LOWER MARTAM	Deleted
23	291	901/2740	Private	LOWER MARTAM	Deleted
24	274	892/2731	Private	LOWER MARTAM	Deleted
25	289	901	Private	LOWER MARTAM	Deleted
26	293	902/2777	Private	LOWER MARTAM	Deleted
27	271	891	Private	LOWER MARTAM	Deleted
28	268	890	Private	LOWER MARTAM	Deleted
29	177	274	Private	LOWER MARTAM	Deleted
30	71	1296	Private	HEE GAON	Deleted
31	69	1295	Private	HEE GAON	Deleted
32	70	1295	Private	HEE GAON	Deleted
33	74	1301	Private	HEE GAON	Deleted
34	75	1301	Private	HEE GAON	Deleted
35	54	1244	Private	HEE GAON	Deleted
36	84	1381	Private	HEE GAON	Deleted
37	92	1407	Private	HEE GAON	Deleted
38	48	1202	Private	HEE GAON	Deleted
39	45	1197	Private	HEE GAON	Deleted
40	46	1197	Private	HEE GAON	Deleted
41	38	1095	Private	HEE GAON	Deleted
42	37	1095	Private	HEE GAON	Deleted
43	33	1088	Private	HEE GAON	Deleted
44	27	1083	Private	HEE GAON	Deleted
45	25	1082	Private	HEE GAON	Deleted
46	22	1077	Private	HEE GAON	Deleted
47	23	1078	Private	HEE GAON	Deleted
48	16	1069/2304	Private	HEE GAON	Deleted
49	11	1029	Private	HEE GAON	Deleted

50	12	1029	Private	HEE GAON	Deleted
51	9	1028	Private	HEE GAON	Deleted
52	10	1028	Private	HEE GAON	Deleted
53	7	1027	Private	HEE GAON	Deleted
54	8	1027	Private	HEE GAON	Deleted
55	5	1020	Private	HEE GAON	Deleted
56	6	1020	Private	HEE GAON	Deleted
57	101	7	Private	HEE GAON	Deleted
58	41	11	Private	HEE GAON	Deleted
59	368	771	Private	LOWER SAPUNG	Deleted
60	361	764	Private	LOWER SAPUNG	Deleted
61	362	764	Private	LOWER SAPUNG	Deleted
62	19	37	Private	BARPHOK	Deleted
63	56	2	Private	CHINGTHANG	Deleted
64	57	2	Private	CHINGTHANG	Deleted

In 3(D) Gazette Notification S.O. No. 855 (E) dated 22nd Feb 2021, area of 1 plot is changed.

Corrected land details are to be read as follows:-

Change with respect to Area of Plot					
Sl.No.	Sl. No as per "3(D)" Gazette Notification	Plot No./Survey No. as per "3(D)" Gazette Notification	Name of Village as per "3(D)" Gazette Notification	Area as per "3(D)" Gazette Notification	Corrected Area Ha.
1	415	87/956	RANGSANG	0.114	0.144

In 3(D) Gazette Notification S.O. No. 855 (E) dated 22nd Feb 2021, land type of one plot is changed. Corrected land details are to be read as follows:-

Change with respect to Land Type					
Sl.No.	Sl. No as per "3(D)" Gazette Notification	Plot No./Survey No. as per "3(D)" Gazette Notification	Land Type as per "3(D)" Gazette Notification	Corrected land type	Block Name
1	16	36	Private	Government	Barphok

In 3(D) Gazette Notification S.O. No. 855 (E) dated 22nd Feb 2021, Name of land owners is changed/ corrected.

Corrected land details are to be read as follows:-

Change with respect to Name of the landowner					
Sl. No.	Sl. No as per "3(D)" Gazette Notification	Plot No./Survey No. as per "3(D)" Gazette Notification	Name as per 3D Gazette Notification	Corrected Name of land Owner	Block Name
1	22	545/728	DIL BDR. SUBBA	DAL BIR LIMBOO	LUNGZIK
2	44	65	HARKA BDR GURUNG	KUL BDR GURUNG S/O PRABHU RAM GURUNG	BARPHOK
3	45	65	HARKA BDR GURUNG	KUL BDR GURUNG S/O PRABHU RAM GURUNG	BARPHOK
4	23	41	AITA MAYA LIMBOO	PHIP MAN LIMBOO S/O LAN BIR LIMBOO	BARPHOK
5	24	41	AITA MAYA LIMBOO	PHIP MAN LIMBOO S/O LAN BIR LIMBOO	BARPHOK
6	356	70	DAKMAN GURUNG	NANDA KUMAR GURUNG	PECHEREK
7	357	70	DAKMAN GURUNG	NANDA KUMAR GURUNG	PECHEREK
8	110	249	LAXMAN SHARMA	LAXUMAN SHARMA	BERMIOK
9	111	249	LAXMAN SHARMA	LAXUMAN SHARMA	BERMIOK
10	120	260	LAXMAN SHARMA	LAXUMAN SHARMA	BERMIOK
11	121	260	LAXMAN SHARMA	LAXUMAN SHARMA	BERMIOK
12	78	1309/2673	PREM SINGH	PREM SINGH LIMBOO	HEE
13	64	1285	LHA TSHERING LEPCHA	LA TSHERING LEPCHA	HEE
14	66	1289	SUK BDR LIMBOO	SUK MAN LIMBOO	HEE

In 3(D) Gazette Notification S.O. No. 855 (E) dated 22nd Feb 2021, change with respect to plot number. Corrected land details are to be read as follows:-

Change with respect to plot Number					
Sl. No.	Sl. No as per "3(D)" Gazette Notification	Block/Village	Plot No./Survey No. as per "3(D)" Gazette Notification	Area as per "3(D)" Gazette Notification	Corrected plot No.
1	3	Legship Bazar	739/797	0.01672	Plot No.739,797 in place of 739/797

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

Some following corrections are to be incorporated in 3D Gazette Notification S.O. 855(E) dated 22.02.2021. 1. 64 No. of plots in the said notification should be treated as deleted. 2. Change with respect to area of 1 plot in the said notification. 3. Change with respect to Land Type of 1 plot in the said notification. 4. Change with respect to Name of Land Owner's of 14 plots in the said notification. 5. Change with respect to plot number in the said notification.

[F. No. NHIDCL/PMU/Gyalshing/NH-510/L-G/PKG-V/2020-21/3D Corr.]

RAJESH GUPTA, Director